



## ELÄINALAN YRITYSTOIMINTA, ELÄINTENHOIDON AMMATTITUTKINNON OSA

<b>LAAJUUS</b> 20 osp	<b>PAIKKA</b> Kannus	<b>OPPILAITOS</b> Keski-Pohjanmaan ammattiopisto	<b>HINTA</b> 300 €	<b>HAKEMINEN</b> Seuraavan koulutuksen alku ei vielä tiedossa
--------------------------	-------------------------	---	-----------------------	--

### Tavoite

Eläintenhoidon ammattitutkinnon eläinalan yritystoiminnan suorittanut osaa suunnitella ja kehittää eläinalan yrityksen toimintaa, hoitaa eläinalan yrityksen toimintaa sekä markkinoida eläinalan yrityksen tuotteita ja palveluja.

Tutkinnon suorittanut osaa tehdä liiketoiminta- ja markkinointisuunnitelma, budjetin ja kannattavuuslaskelma. Tutkinnossa perehdytään työnantajan ja työntekijän vastuisiin ja velvollisuuksiin, laskutukseen, yritysmuotojen vertailuun, arvonlisäverotukseen, yrityksen toiminnan kehittämiseen sekä tuotteiden ja palveluiden markkinointiin. Opinnoissa tehdään liiketoimintasuunnitelma tai päivitetään jo olemassa olevaa suunnitelmaa.

### Kohderyhmä

Eläintenhoidon ammattitutkinnon Eläinalan yritystoiminnan tutkinnon osaan valmistava koulutus on ammatillista lisäkoulutusta. Edellytyksenä koulutukseen on 18 vuoden ikä sekä kiinnostus työskennellä yrittäjänä eläinalalla. Koulutus antaa valmiudet aloittaa työskentelyn eläinalan yrittäjänä. Koulutus on suunnattu ensisijaisesti eläintenhoidon ammattitutkintoa (esim. eläintenkouluttaja, koirahieroja, klinikkaeläinhoitaja, eläinhoitolanpitäjä) tekeville, tutkinnon suorittamista suunnitteleville sekä tutkinnon tehneille.

### Sisältö

Eläinalan yritystoiminta, 20 osp

Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna, jossa on kolme lähiopetuspäivää. Lisäksi opiskeluun kuuluu opiskelua etä- ja verkko-opintoina (Itslearning, Teams) sekä itsenäisenä opiskeluna.

Opinnot on mahdollista suorittaa myös oppisopimuksella.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

### Lisätietoja

Lisätietoa hakemisesta:

Hakijapalvelut, p.040 808 5010 (ma-pe klo 9-15)

hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Lisätietoa koulutuksesta:

Piritta Pärssinen p. 044 7250652 piritta.parssinen@kpedu.fi

Päivi Berg p. 044 7250641 paivi.berg@kpedu.fi

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi.

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Hakijat haastatellaan valintapäätöksen tekemiseksi.

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)  
p. 040 808 5010